
 

 

 
 

〒224-0054 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町 2113 103 号室 TEL.045-507-4226 FAX.045-507-4225   

 

 

2025年 8月 21日 

TOYOTA GAZOO Racing Yaris Cup 2025 

関係各位 

T.R.A.からのお知らせ №2025-26(Yaris) 
   トヨタカーズ・レース・アソシエイション 

 
 

関東シリーズ第 3戦/選択制レースのお知らせ 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

『TOYOTA GAZOO Racing Yaris Cup 2025』は、より安全・安心で、多くのエントラントが楽しんでいただけるレー

ス運営に向け、参加するレースの選択制を試験的に導入します。これは、将来的なクラス分けの検討として実施す

るものであり、シリーズ全戦ではなく、多くの参加台数が見込まれる対象大会のみの運用となります。 

 

「関西シリーズ第 1 戦 鈴鹿」を対象大会として開催させていただきましたが、「関東シリーズ第 3 戦 富士」も

対象大会とさせていただきます。 

 

参加申込時に、通常の「Yaris Cup」とともに開催する「Yaris Cup NOVICE」の、どちらに参加するか選択をして

いただきます。 

 

なお本大会はスケジュールの都合上、「Yaris Cup NOVICE」の募集台数は 54 台限定（先着順）となります。また

「Yaris Cup」は、決勝出走台数を超えた参加申込があった場合でもコンソレーションレースは実施しませんの

で、ご注意ください。 

両レースともに、参加料と周回数は同じとなりますが、「Yaris Cup NOVICE」は、成績によるポイント付与はない

レースとして開催します。 

 

 

レース名：TOYOTA GAZOO Racing Yaris Cup/ TOYOTA GAZOO Racing Yaris Cup NOVICE  

 

対象大会：関東シリーズ第3戦 富士/11月15日（土） 

※日程が、変更されておりますので、ご注意ください。 

 

その他、決定事項が発生しましたら、随時、お知らせいたします。 

 

 

【問合せ先】 

T.R.A.事務局（トヨタカーズ・レース・アソシエイション） 

E-mail:tra.info@tomsspirit.co.jp 

mailto:tra.info@tomsspirit.co.jp

